Página 1 de 3

Estado de Santa Catarina

Município de Nova Veneza

Processo Seletivo Simplificado 001/2021

ATO 05

  O Município de Nova Veneza, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, O Excelentíssimo Senhor Rogério José Frigo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

1.1. Não houve interposição de recurso em face da não homologação de inscrição, assim em nada

se altera o relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas, anteriormente divulgado, ficando

este ratificado, tornando-se o Relatório de Inscrições Homologadas, constante no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II deste Ato contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em

razão de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital nº 001/2021.

Nova Veneza, 17 de maio de 2021.

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 3

Estado de Santa Catarina

Município de Nova Veneza

Processo Seletivo Simplificado 001/2021

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

1 40 CELITA SALVARO BIAVA DEFERIDO

2 35 JOSIANE TEODORO MATIAS DEFERIDO

3 47 JULIA GRAZIELA DURANT NUERNBERG DEFERIDO

4 38 LUCIMAR TERESINHA ROMAGNA DEFERIDO

5 36 MARIA APARECIDA CLAUDINO BORBA PATRICIO DEFERIDO

6 43 RAIMUNDA EDVANIA ALCANTARA CORREIA DEFERIDO

7 5 SILVIA GOMES TENÓRIO DEFERIDO

CARGO: PSICÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

8 42 ANDRESSA BECKER MOREIRA DEFERIDO

9 49 CÁSSIA MEDEIROS MILANEZ DEFERIDO

10 16 ISADORA CRISTINA PUTTI PALUDO DEFERIDO

11 18 JAQUELINE IZABEL PEREIRA DEFERIDO

12 7 MIRIÃ EVELIN LINHARES DEFERIDO

13 50 PATRICIA BOVAROLI GHISLANDI DEFERIDO

14 21 RAQUEL REIF DEFERIDO

15 3 SABRINA ROLDÃO SCHARDOSIM DEFERIDO

16 48 SARAH KATLYN WEINGARNTER DEFERIDO

17 24 WAGNER KRUGER MALINOSKI DEFERIDO

Página 3 de 3

Estado de Santa Catarina

Município de Nova Veneza

Processo Seletivo Simplificado 001/2021

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NÃO PROCESSADAS)

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

# INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

1 2 ALÍCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES INDEFERIDO

2 41 ANDRESA DA SILVA BORGES INDEFERIDO

3 20 ANDRESSA CAROLINE SOBIERAY INDEFERIDO

4 13 BEATRIZ DE NAZARÉ CAETANO VALINHAS INDEFERIDO

5 44 CASSIA MILENE CASAGRANDE CARDOSO INDEFERIDO

6 9 CLARISSE MEIRA ANSELMO INDEFERIDO

7 8 DANIEL CARVALHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

8 37 FABIANA SPADER BROVEDAN INDEFERIDO

9 31 FRANCISCA CONTER SILVEIRA INDEFERIDO

10 25 GESIANE VARGAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

11 32 LUCIANA RODRIGUES DA LUZ INDEFERIDO

12 34 LUCIMAR TERESINHA ROMAGNA INDEFERIDO

13 17 MARIA JOSÉ AMARANTE INDEFERIDO

14 29 REJANE MARIA MACHADO NICHELLE INDEFERIDO

15 45 SANDRA BERENICE SANTOS  PINHEIRO DE GOES INDEFERIDO

16 19 TIAGO SANTIAGO DELFINO INDEFERIDO

17 28 VIVIAN HERCULANO MARTINS OLIVEIRA INDEFERIDO

18 6 ZAIDA ROSA DOS SANTOS SCHEFFER SCHEFFER INDEFERIDO

CARGO: PSICÓLOGO

# INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

19 30 EDINA SCHIMITZ DOS SANTOS INDEFERIDO

20 51 EMANUEL BEN HUR DOS REIS AMORIM NERES INDEFERIDO

21 12 GABRIELA BUNILHA MIMBARCAS INDEFERIDO

22 22 HEIDER COLOMBO PONCIANO INDEFERIDO

23 15 JULIANA NOVO COUTINHO INDEFERIDO

24 26 LOISLEINE BARBOSA INDEFERIDO

25 1 MIRIÃ EVELIN LINHARES INDEFERIDO

26 10 MURILO AMORIM OLIVEIRA INDEFERIDO

27 11 PATRICIA NUNES DOS SANTOS CONY INDEFERIDO

28 14 ROGÉRIO GARCIA VALINHAS INDEFERIDO

29 27 SCHEILA DIAMANTINA TORRES INDEFERIDO

30 33 SILAS CARDOSO INDEFERIDO

31 4 SOLANGE DE FREITAS SANGUEBUCHE INDEFERIDO

32 23 SUELEN CIPRIANI DA SILVA INDEFERIDO

33 39 THAYARA HEITICH PEDRO INDEFERIDO

34 46 THAYNÁ PEREIRA TEIXEIRA INDEFERIDO